



ID: 0E348F1E460D4

**Termo de Adjucação de Processo Licitatório**  
Câmara Municipal de Floriano

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 01 - Processo N° 001.0000016  
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Câmara Municipal de Floriano, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 001.0000016, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 01, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

**RESULTADO DA LICITAÇÃO:****Número do Lote: 1**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Açúcar Cristal holandá1Kg
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	holanda
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 2.250,00
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	Adoçante dietico liquido zero kal 100ml
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	zero kal
Valor Unitário:	R\$ 11,15
Valor Total:	R\$ 1.115,00
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	Balas sortidas santa rita 700g
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	santa rita
Valor Unitário:	R\$ 10,50
Valor Total:	R\$ 2.625,00
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	Café em pó kimino 250g
Quantidade:	850 Unidade(s)
Marca:	kimimo
Valor Unitário:	R\$ 8,50

Página 1 de 13

Valor Total:	R\$ 7.225,00
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	Chá diversos dr oetk10g
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	dr oetk
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 3.750,00
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	Polpa de fruta sem concentrado 500g (5 unidades) polpa mariana
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	mariana
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 7.200,00
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	Refrigerante antartica 6x2L
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	antartica
Valor Unitário:	R\$ 54,00
Valor Total:	R\$ 10.800,00
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	Cajulna aeroporto 500ml
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	aeroporto
Valor Unitário:	R\$ 7,49
Valor Total:	R\$ 5.992,00
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	Margarina qualy 500g
Quantidade:	280 Unidade(s)
Marca:	qualy
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 2.800,00
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	Cartela de ovos 30 unid granja leao
Quantidade:	680 Unidade(s)
Marca:	granja leao
Valor Unitário:	R\$ 23,49
Valor Total:	R\$ 15.973,20
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	Massa de milho flocão coringa 500g
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	flocao coringa
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00

Página 2 de 13

<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	Tapioca lopes 1Kg
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	lopes
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 3.250,00
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	Leite em pó camponesa 250g
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	camponesa
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 4.500,00
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	Biscoito doce rosquinha mabel 350g
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	mabel
Valor Unitário:	R\$ 5,50
Valor Total:	R\$ 3.300,00
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	Bisc crme cracker pct com 3 fortaleza 350g
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	fortaleza
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	
<b>BG SUPERMERCADO LTDA.</b>	
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	21.159.749/0001-56
Cidade UF:	Barão de Grajau - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 74.980,20</b>

**Número do Lote: 2**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Açucareiro dimix
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	dimix
Valor Unitário:	R\$ 10,49
Valor Total:	R\$ 31,47
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	Coador de café plastnorte
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	plastnorte

Página 3 de 13

Valor Unitário:	R\$ 3,99
Valor Total:	R\$ 119,70
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	Bacia média com tampa plasnorte
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	plasnorte
Valor Unitário:	R\$ 15,99
Valor Total:	R\$ 191,88
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	Balde de plástico arqplast
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	arqplast
Valor Unitário:	R\$ 19,00
Valor Total:	R\$ 228,00
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	Jogo xícara café cor branca com 6unid.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	nadir
Valor Unitário:	R\$ 38,99
Valor Total:	R\$ 389,90
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	Bomboniere grande vidro nadir
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	nadir
Valor Unitário:	R\$ 59,00
Valor Total:	R\$ 885,00
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	Porta-sabão plástico inox tramontina
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	tramontina
Valor Unitário:	R\$ 31,99
Valor Total:	R\$ 319,90
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	Jogo xícara chá cor branca com 6unid.
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	nadir
Valor Unitário:	R\$ 52,00
Valor Total:	R\$ 624,00
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	Abridor de garrafa combate
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	combate

Página 4 de 13

(Continua na página seguinte)



Valor Unitário:	R\$ 6,49
Valor Total:	R\$ 32,45
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	Peneira M aroplast
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	aroplast
Valor Unitário:	R\$ 11,20
Valor Total:	R\$ 56,00
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	Copos vidro 300ml nadir
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	nadir
Valor Unitário:	R\$ 9,99
Valor Total:	R\$ 699,30
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	Copo descartável 50ml p/café com 100 FC
Quantidade:	3.100 Unidade(s)
Marca:	fc
Valor Unitário:	R\$ 5,99
Valor Total:	R\$ 18.569,00
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	Copo descartável 180ml com 100 FC
Quantidade:	3.100 Unidade(s)
Marca:	fc
Valor Unitário:	R\$ 8,99
Valor Total:	R\$ 27.669,00
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	Cuscuzeira pequena (individual) alumnio rey
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	aluminio rey
Valor Unitário:	R\$ 51,00
Valor Total:	R\$ 102,00
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	Filme PVC 30X28 lumipam
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	lumipam
Valor Unitário:	R\$ 6,49
Valor Total:	R\$ 778,80
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	Garrafa de café grande 1L termolar
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	termolar
Valor Unitário:	R\$ 32,99

Página 5 de 13

Valor Total:	R\$ 494,85
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	Frigideira antiaderente pequena
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	panelux
Valor Unitário:	R\$ 58,49
Valor Total:	R\$ 292,45
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	Taças de vidro nadir
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	nadir
Valor Unitário:	R\$ 8,99
Valor Total:	R\$ 1.618,20
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	Garrafa de suco plástico 2L plasutil
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	plasutil
Valor Unitário:	R\$ 13,99
Valor Total:	R\$ 139,90
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	Bandejas para copos inox tramontina
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	tramontina
Valor Unitário:	R\$ 31,99
Valor Total:	R\$ 159,95
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	Guardanapo de papel 22,0cmX23,0cm c/50 vip
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	vip
Valor Unitário:	R\$ 2,89
Valor Total:	R\$ 2.312,00
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	Fósforo parana
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	parana
Valor Unitário:	R\$ 3,89
Valor Total:	R\$ 233,40
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	Escorredor de louças para pia (secador pratos, copos, talheres) plasnorte
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	plasnorte
Valor Unitário:	R\$ 48,99
Valor Total:	R\$ 195,96

Página 6 de 13

<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	Porta talheres com tampa de plástico plasnorte
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	plasnorte
Valor Unitário:	R\$ 47,99
Valor Total:	R\$ 95,98
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	Jogo de talheres fratelli
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	fratelli
Valor Unitário:	R\$ 78,00
Valor Total:	R\$ 390,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BQ SUPERMERCADO LTDA.</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	21.159.749/0001-56
Cidade UF:	Barão de Grajaú - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 56.829,09</b>

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Água sanitária ype 1l
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	ype
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 525,00
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	Algodão bola creme 50g
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	creme
Valor Unitário:	R\$ 0,90
Valor Total:	R\$ 180,00
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	Amaciante ype 2l
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	ype
Valor Unitário:	R\$ 5,99
Valor Total:	R\$ 898,50
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	Cera líquida azulim 750ml
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	azulim

Página 7 de 13

Valor Unitário:	R\$ 3,99
Valor Total:	R\$ 798,00
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	Desinfetante azulim 1L
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	azulim
Valor Unitário:	R\$ 2,99
Valor Total:	R\$ 1.345,50
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	Detergente líquido azulim 500ml
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	azulim
Valor Unitário:	R\$ 1,15
Valor Total:	R\$ 345,00
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	Limpa alumínio azulim 500ml
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	azulim
Valor Unitário:	R\$ 1,20
Valor Total:	R\$ 180,00
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	Esponha dupla face 60x1 3m p/louça vip
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	vip
Valor Unitário:	R\$ 0,75
Valor Total:	R\$ 112,50
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	Flanela 40x60cm pratik
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	pratik
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 225,00
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	La de aço 14x8 assolan
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	assolan
Valor Unitário:	R\$ 0,80
Valor Total:	R\$ 160,00
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	Bom ar glade
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	glade
Valor Unitário:	R\$ 7,99

Página 8 de 13

(Continua na página seguinte)



Valor Total:	R\$ 1.997,50
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	Luva látex M na forrada condor
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	condor
Valor Unitário:	R\$ 9,99
Valor Total:	R\$ 2.497,50
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	limpa vidro azulim azulim 500ml
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	azulim
Valor Unitário:	R\$ 5,99
Valor Total:	R\$ 1.198,00
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	Pano de chão flaneberg
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	flaneberg
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 199,00
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	Pano de prato flaneberg
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	flaneberg
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 199,00
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	Pano Pia multiuso condor
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	condor
Valor Unitário:	R\$ 8,40
Valor Total:	R\$ 1.428,00
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	Papel higiênico 16x4 fofinho
Quantidade:	290 Unidade(s)
Marca:	fofinho
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 17.400,00
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	Pedra sanitária azulim
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	azulim
Valor Unitário:	R\$ 0,99
Valor Total:	R\$ 396,00

Página 9 de 13

<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	Veneno para insetos sbp
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	sbp
Valor Unitário:	R\$ 8,50
Valor Total:	R\$ 850,00
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	Sabão em barra 5x200 glicerinado ype
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ype
Valor Unitário:	R\$ 8,99
Valor Total:	R\$ 899,00
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	Sabão em pasta nutritar
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	nutritar
Valor Unitário:	R\$ 3,99
Valor Total:	R\$ 598,50
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	Sabão em pó sachê tixan 500g
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	tixan
Valor Unitário:	R\$ 3,99
Valor Total:	R\$ 798,00
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	Sabonete líquido 450g dove
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	dove
Valor Unitário:	R\$ 5,99
Valor Total:	R\$ 1.797,00
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	Saco p/lixo 30L pratik
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	pratik
Valor Unitário:	R\$ 1,10
Valor Total:	R\$ 990,00
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	Saco p/lixo 50L pratik
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	pratik
Valor Unitário:	R\$ 1,10
Valor Total:	R\$ 880,00
<b>Item 26</b>	

Página 10 de 13

Objeto da Licitação:	Soda caustica 500g nutritar
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	nutritar
Valor Unitário:	R\$ 8,99
Valor Total:	R\$ 899,00
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	Tosilhas p/ banheiro teka
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	teka
Valor Unitário:	R\$ 20,01
Valor Total:	R\$ 1.000,50
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	Vassoura p/ vaso sanitário santa maria
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	santa maria
Valor Unitário:	R\$ 7,99
Valor Total:	R\$ 279,65
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	Pá de lixo c/ cabo seleta
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	seleta
Valor Unitário:	R\$ 7,99
Valor Total:	R\$ 119,85
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	Máscara natural clear
Quantidade:	280 Unidade(s)
Marca:	clear
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 8.400,00
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	Rodo mazaferro
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	mazaferro
Valor Unitário:	R\$ 7,99
Valor Total:	R\$ 199,75
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	Vassoura com cabo lindona
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	lindona
Valor Unitário:	R\$ 7,99
Valor Total:	R\$ 199,75
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	Papel toalha p/ banheiro absolute

Página 11 de 13

Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	absolute
Valor Unitário:	R\$ 7,99
Valor Total:	R\$ 3.595,50
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	Bolsa descart. p/ aspirador de pó eletrolux
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	eletrolux
Valor Unitário:	R\$ 31,00
Valor Total:	R\$ 4.030,00
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	Alcool em gel 500 ml cooperalcool
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	cooperalcool
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 5.700,00
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	alcool líquido 1 litro cooperalcool
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	cooperalcool
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 3.150,00
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	limpador multiuso 500 ml veja
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	veja
Valor Unitário:	R\$ 3,19
Valor Total:	R\$ 319,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BG SUPERMERCADO LTDA.</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	21.159.749/0001-56
Cidade UF:	Barão de Grajaú - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 64.790,00</b>
<b>Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)</b>	
Sr.(a) Anderson Santos de Oliveira, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	
1 2 3	

Página 12 de 13

(Continua na página seguinte)



Floriano - PI, 11 de Março de 2024 as 12 horas e 1 minutos

Promotor: Câmara Municipal de Floriano,  
Unidade de Compra: Câmara Municipal de Floriano

Assinatura \_\_\_\_\_

Pregoeiro/Agente de Contratação: Anderson Santos de Oliveira

Página 13 de 13

**ID: 744D8D559C944**

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Câmara Municipal de Floriano

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 01 - Processo N° 001.0000016

A Autoridade Competente da(o) Câmara Municipal de Floriano, Sr.(a) Joab Carvalho Curvina, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 001.0000016, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 01, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

**RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Açúcar Cristal holandá1Kg
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	holanda
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 2.250,00
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	Adoçante diético líquido zero kal 100ml
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	zero kal
Valor Unitário:	R\$ 11,15
Valor Total:	R\$ 1.115,00
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	Balas sortidas santa rita 700g
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	santa rita
Valor Unitário:	R\$ 10,50
Valor Total:	R\$ 2.625,00
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	Café em pó kimino 250g
Quantidade:	850 Unidade(s)
Marca:	kimimo
Valor Unitário:	R\$ 8,50
Valor Total:	R\$ 7.225,00
<b>Item 5</b>	

Página 1 de 12

Objeto da Licitação:	Chá diversos dr oetk10g
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	dr oetk
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 3.750,00
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	Poipa de fruta sem concentrado 500g (5 unidades) poipa mariana
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	mariana
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 7.200,00
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	Refrigerante antarctica 6x2L
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	antarctica
Valor Unitário:	R\$ 54,00
Valor Total:	R\$ 10.800,00
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	Cajuína aeroporto 500ml
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	aeroporto
Valor Unitário:	R\$ 7,49
Valor Total:	R\$ 5.992,00
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	Margarina qualy 500g
Quantidade:	280 Unidade(s)
Marca:	qualy
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 2.800,00
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	Cartela de ovos 30 unid granja loao
Quantidade:	680 Unidade(s)
Marca:	granja loao
Valor Unitário:	R\$ 23,49
Valor Total:	R\$ 15.973,20
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	Massa de milho flocão coringa 500g
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	flocão coringa
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
<b>Item 12</b>	

Página 2 de 12

Objeto da Licitação:	Tapioca lopes 1Kg
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	lopes
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 3.250,00
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	Leite em pó camponesa 250g
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	camponesa
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 4.500,00
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	Biscoito doce rosquinha mabel 350g
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	mabel
Valor Unitário:	R\$ 5,50
Valor Total:	R\$ 3.300,00
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	Bisc creme crackler pet com 3 fortaleza 350g
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	fortaleza
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BG SUPERMERCADO LTDA.</b>
Apellido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	21.159.749/0001-56
Cidade UF:	Barão de Grajaú - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 74.980,20</b>

<b>Número do Lote: 2</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Açucareiro dimix
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	dimix
Valor Unitário:	R\$ 10,49
Valor Total:	R\$ 31,47
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	Coador de café plastnorte
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	plastnorte
Valor Unitário:	R\$ 3,99
Valor Total:	R\$ 119,70
<b>Item 3</b>	

Página 3 de 12

(Continua na página seguinte)